
入札 結果一覧

令和２年９月

案件番号 建工第R2-34号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町伏屋9丁目地内

落札価格 (税込) 円 落札業者

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(有)木下建設 1200002010570 1,992,090 円 落札者

三起建設(有) 2200002010693 1,992,090 円

（有）丹波建設 2200002011502 2,349,000 円

以下余白

案件番号 建工第R2-32号 案件名称 側溝整備工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町八剣北4丁目地内

落札価格 (税込) 6,840,273 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 6,218,430 円 落札者

協栄建設(株) 5200001001658 7,650,000 円

(有)木下建設 1200002010570 6,218,430 円

三起建設(有) 2200002010693 入札書不着

（有）丹波建設 2200002011502 6,275,460 円

(株)横山組 1200001005712 7,400,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和２年９月

案件番号 下水工第R2-12号 案件名称 八剣処理分区第R2-7工区面整備工事

契約期間 契約日 ～

契約場所 岐南町八剣4丁目地内

落札価格 (税込) 1,475,100 円 落札業者

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(有)木下建設 1200002010570 1,341,000 円

三起建設(有) 2200002010693 入札書不着

（有）丹波建設 2200002011502 辞退

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,341,000 円 落札者

以下余白

案件番号 下水工第R2-11号 案件名称 八剣処理分区第R2-6工区面整備工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町八剣4丁目地内

落札価格 (税込) 2,444,200 円 落札業者 (有)丹波建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(有)木下建設 1200002010570 2,525,000 円

三起建設(有) 2200002010693 入札書不着

（有）丹波建設 2200002011502 2,222,000 円 落札者

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 2,525,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年９月

案件番号 下水工第R2-10号 案件名称 岐南中処理分区第R2-5工区面整備工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町伏屋5丁目地内

落札価格 (税込) 2,092,200 円 落札業者 (有)木下建設

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)板橋組 9200001010738 辞退

(有)加藤土木 6200002011812 辞退

(有)木下建設 1200002010570 1,902,000 円 落札者

三起建設(有) 2200002010693 入札書不着

（有）丹波建設 2200002011502 1,914,000 円

丸秀大塚建設(株) 5200001011541 1,914,000 円

以下余白

案件番号 下水工第R2-8号 案件名称 マンホールポンプ場修繕・更新業務

契約期間 契約日

契約場所 岐南町若宮地・徳田地内

落札価格 (税込) 12,430,000 円 落札業者 三愛物産(株)岐阜支店

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 11,750,000 円

三愛物産(株)岐阜支店 4180001036063 11,300,000 円 落札者

大洋電機(株)岐阜工場 5010001021659 11,780,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 7200001003999 11,520,000 円

松村工業(株) 2200001011131 11,600,000 円

(株)松波テクノ 2200001004845 11,857,000 円

安田(株) 9200001005531 辞退

以下余白



入札 結果一覧

令和２年９月

案件番号 上水工第R2-12号 案件名称 新所平島線拡幅工事に伴う配水管布設替え工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町平成7丁目地内　外

落札価格 (税込) 107,800,000 円 落札業者 (株)西武管商　岐南店

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 99,000,000 円

(株)岐東設備 7200001001581 107,964,000 円

(株)西武管商 岐南店 5200001002796 98,000,000 円 落札者

(株)松波テクノ 2200001004845 117,428,000 円

案件番号 上水工第R2-13号 案件名称 東水源地設備更新工事

契約期間 契約日

契約場所 岐南町野中3丁目地内

落札価格 (税込) 13,062,060 円 落札業者 愛知システムサービス(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

朝日設備工業(株) 3200001000174 辞退

愛知ｼｽﾃﾑｻｰﾋﾞｽ(株) 9200001022964 11,874,600 円 落札者

三愛物産(株)岐阜支店 4180001036063 22,170,000 円

二幸ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ(株) 7200001003999 22,200,000 円

以下余白



入札 結果一覧

令和２年９月

案件番号 案件名称

契約期間

契約場所

落札価格 (税込) 13,475,000 円 落札業者 安田電機暖房(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 4200001001378 12,750,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 12,880,000 円

中央電子光学(株) 2200001003376 12,710,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株)岐阜事業所 7180001038759 12,500,000 円

西日本電信電話(株)岐阜支店 7120001077523 12,800,000 円

扶桑電通(株)中部支店 601001055706 入札書不着

安田電機暖房(株) 3200001005537 12,250,000 円 落札者

以下余白

案件番号 案件名称

契約期間

契約場所

落札価格 (税込) 18,480,000 円 落札業者 安田電機暖房(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 4200001001378 17,580,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 17,500,000 円

中央電子光学(株) 2200001003376 17,480,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株)岐阜事業所 7180001038759 17,240,000 円

西日本電信電話(株)岐阜支店 7120001077523 17,200,000 円

扶桑電通(株)中部支店 601001055706 入札書不着

安田電機暖房(株) 3200001005537 16,800,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和２年９月

案件番号 案件名称

契約期間

契約場所

落札価格 (税込) 15,224,000 円 落札業者 安田電機暖房(株)

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

ｱﾌﾟﾛ通信(株) 4200001001378 14,460,000 円

中部事務機(株) 1200001003311 14,400,000 円

中央電子光学(株) 2200001003376 14,380,000 円

ﾄｰﾃｯｸｱﾒﾆﾃｨ(株)岐阜事業所 7180001038759 14,160,000 円

西日本電信電話(株)岐阜支店 7120001077523 14,480,000 円

扶桑電通(株)中部支店 601001055706 入札書不着

安田電機暖房(株) 3200001005537 13,840,000 円 落札者

以下余白

案件番号 生教第R2-31号 案件名称 教師用机・ワゴン・椅子

契約期間 令和2年10月30日

契約場所 岐南町立岐南中学校

落札価格 (税込) 429,000 円 落札業者 (株)丸昌プリオル

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

(株)小見山家具製作所 営業本部 1200001011025 420,000 円

野口産業(株) 4200001004125 435,000 円

日ﾉ出産業(株) 5200001004363 450,000 円

(株)丸晶ﾌﾟﾘｵﾙ 8200001005045 390,000 円 落札者

以下余白



入札 結果一覧

令和２年９月

案件番号 総務第R2-128号 案件名称 庁内OA用端末等機器借上

契約期間 契約日 ～ 令和7年10月31日

契約場所 岐南町八剣7丁目107番地　岐南町役場

落札価格 (税込) 133,210 円 落札業者 十六リース（株）

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)

NTT・TCリース（株） 8010401005011 121,500 円

(株)JECC 2010001033475 124,500 円

十六ﾘｰｽ(株) 5200001002607 121,100 円 落札者

以下余白

案件番号 案件名称

契約期間

契約場所

落札価格 (税込) 円 落札業者

指名業者
法人番号 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

(指名競争入札)


